股票代码：002965             股票简称：祥鑫科技           公告编号：2021-049

债券代码：128139             债券简称：祥鑫转债

祥鑫科技股份有限公司

 关于受让基金认缴出资份额暨对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况

祥鑫科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第十五次会议审议通过

了《关于受让基金份额暨对外投资的议案》，同意公司受让北京长城华冠汽车科技股份

有限公司持有的苏州清源华擎创业投资企业（有限合伙）（以下简称“清源华擎”）的

1,000 万元认缴出资份额，有关详情请见公司于 2021 年 02 月 08 日披露的《关于受让基

金认缴出资份额暨对外投资的公告》（公告编号：2021-021）。清源华擎近日完成工商变

更登记，并取得由苏州市相城区行政审批局颁发的《营业执照》，主要变更信息如下：

登记

事项 变更前 变更后

注册

资本

14,650 万人民币 14,250 万人民币

合

伙

人

苏州华研投资管理合伙企业（有限合

伙）；苏州紫荆投资有限公司；上海源

悦电子科技有限公司；共青城恒领投资

管理合伙企业（有限合伙）；常州光洋

轴承股份有限公司；苏州市相城创业投

资有限责任公司；苏州事达同泰汽车零

部件有限公司；钱玉兰；朱晨玮；深圳

市银宝山新股权投资基金管理有限公

苏州华研投资管理合伙企业（有限合

伙）；苏州紫荆投资有限公司；上海源

悦电子科技有限公司；共青城恒领投资

管理合伙企业（有限合伙）；常州光洋

轴承股份有限公司；苏州市相城创业投

资有限责任公司；苏州事达同泰汽车零

部件有限公司；钱玉兰；朱晨玮；深圳

市银宝山新股权投资基金管理有限公

司；北京长城华冠汽车科技股份有限公

司；苏州太联创业投资中心（有限合

伙）；顾华；苏州汇伯壹号创业投资合

伙企业（有限合伙）

司；北京长城华冠汽车科技股份有限公

司；苏州太联创业投资中心（有限合

伙）；顾华；苏州汇伯壹号创业投资合

伙企业（有限合伙）；祥鑫科技股份有

限公司

二、本次对外投资对公司的影响

1、公司已依照《合伙协议书》实际出资 700 万元，剩余认缴款将于 2021 年 12 月

31 日前缴纳。

2、因清源华擎注册资本由 14,650 万元减少为 14,250 万元，公司认缴金额不变，导

致公司认缴金额占清源华擎认缴总额的比例由 6.8259%变更为 7.0175%。

3、投资项目在投资过程中可能受宏观经济、行业周期、投资标的公司经营管理等不

确定因素的影响，敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

1、《合伙企业准予变更登记通知书》

2、苏州清源华擎创业投资企业（有限合伙）《营业执照》。

特此公告。

祥鑫科技股份有限公司董事会

2021 年 06 月 01 日